D-32
オンラインで注文
100,000点以上の製品が入手可能！
omega.com®
D-32
pH
情報のダウンロード、または産業pH機器および
電極製品をオンラインで注文する場合は、

pH Instrumentation and Electrode products online,
visit omega.com
注文例： PHE-6510B-HF、CPVC電極、HF抵抗ガラス、
PHEH-65K-10-TH700、取り付けアセンブリ、3 m (10') ケーブル、
700シリーズサーミスターATC。
PHE-6510B、 CPVC pH電極、 PHEH-65-20 取り付けアセンブリ、
6 m (20') ケーブル。
Note：最初の購入の際には、電極と取り付けアセンブリの両方を注文し
てください。取り付けアセンブリには挿入アセンブリおよびケーブルが含
まれます。自動温度補償 (ATC) とともに注文する場合は、温度補償器が
挿入アセンブリに組み込まれます。電極が寿命により動作停止した場合
は、再度、電極を注文してください。
 注文コード 説明
 PT100 Pt100Ω RTD
 PT1K Pt1000Ω RTD
 TH700 シリーズ700サーミスター
 R3K 3000 Ωバルコ
* ATCセンサーを指定します
注： ORP 電極には温度補償の必要がありません。
電極および取り付けアセンブリは別々に注文してください。構造材質は同
じものになります。
取り付けアセンブリには、BNCコネクター付きの3 m (10') ケーブルが付属
しています。最大15 m (50') までのケーブルの手配が可能です。追加フィ
ート長さ分の追加費用が発生します。注文情報についてはカスタマーサー
ビスにお問い合わせください。
浸水/電極
 ご注文
 型番 説明
 PHE-6510B 浸水pH電極、CPVC
 PHE-6511 浸水pH電極、PVDF
 ORE-6510B 浸水ORP電極、CPVC
 ORE-6511 浸水ORP電極、PVDF
 取り付けアセンブリ — 設置に必要
 PHEH-65-10  CPVC、自動温度補償 (ATC) なし
 PHEH-65-10-(*)  CPVC、ATC付き
 PHEH-65K-10  PVDF、ATCなし
 PHEH-65K-10-(*)  PVDF、ATC付き
BNC
レセプタクル
BNC
レセプタクル
多孔質
P接VD点F
pHガラス
Ø 23
(0.90)
81
(3.20)
FKM
Oリング
FKM
Oリング
PHE-6511 +
PHEH-65K-10 (ATCなし)
PHE-6511 +
PHEH-65K-10-(*) (ATCあり)
114